

Ofertantul Costodar Impex SRL Adresa: or.Chișinău, str.Haiducilor,32

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă - în coloanele 1, 2,

IMSP SCBI Toma Ciorba

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1590401358591				Data: 15.06.2020		Alternativa nr: _____		
Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru sim.II anul 2020				Lot: _____		Pagina: _____ din _____		
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
						TVA		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Bunuri/Servicii:								
Lotul 1 Crupe/produse cripoase								
	Crupa de grâu sfărmate	kg	700	4.52	5.42	3,161.67	3,794.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Crupe de arpacaș	kg	500	4.77	5.72	2,383.33	2,860.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Crupe de orz	kg	700	4.77	5.72	3,336.67	4,004.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Crupe de porumb	kg	200	5.82	6.98	1,163.33	1,396.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Crupa de griș, marca M	kg	600	6.02	7.22	3,610.00	4,332.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Crupe de hrișcă din boabe intregi	kg	700	15.73	18.88	11,013.33	13,216.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Fulgi de ovăș	kg	700	8.10	9.72	5,670.00	6,804.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Crupe de mei	kg	300	9.34	11.21	2,802.50	3,363.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Mazăre usacata șlefuita intregă	kg	500	6.00	6.48	3,000.00	3,240.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Orez șlefuit întreg cal. I	kg	500	10.32	12.38	5,158.33	6,190.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					41299.17	49199.00	
Lotul 3 Legume și fructe								
	Cartofi	kg	5000	3.94	4.26	19,722.22	21,300.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Ceapă	kg	1200	4.33	4.68	5,200.00	5,616.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Morcov	kg	1200	3.69	3.99	4,433.33	4,788.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020

	Sfecla rosie	kg	1200	2.77	2.99	3,322.22	3,588.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Varza	kg	1000	2.76	2.98	2,759.26	2,980.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Verdeata	kg	60	32.24	34.82	1,934.44	2,089.20	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Mere proaspete	kg	500	5.07	5.48	2,537.04	2,740.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Ardei (la sezon)	kg	500	9.09	9.82	4,546.30	4,910.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Dovlecei (la sezon)	kg	500	5.39	5.82	2,694.44	2,910.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Castraveti (la sezon)	kg	250	10.12	10.93	2,530.09	2,732.50	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Rosii (la sezon)	kg	300	8.27	8.93	2,480.56	2,679.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					52,159.91	56,332.70	
Lotul 8 Ulei de floarea soarelui								
	Ulei din floarea soarelui rafinat	kg	300	17.49	20.99	5,247.50	6,297.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Zahar tos	kg	800	10.45	11.29	8,362.96	9,032.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					13,610.46	15,329.00	
Lotul 9 Făină și paste făinoase								
	Făină de grâu, cal I	kg	100	4.85	5.82	485.00	582.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Paste făinoase, grupa A, cal. sup.	kg	400	13.52	16.22	5,406.67	6,488.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					5,891.67	7,070.00	
Lotul 10 Covrigei, turte dulci								
	Turte dulci	kg	100	14.57	17.48	1,456.67	1,748.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Covrigei cal I	kg	200	14.27	15.41	2,853.70	3,082.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					4,310.37	4,830.00	
Lotul 11 Fructe si legume transformate								
	Pastă de tomate	kg	200	21.23	25.48	4,246.67	5,096.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Mazăre verde conservata	kg	100	11.60	13.92	1,160.00	1,392.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Castraveți marinați	kg	200	6.76	8.11	1,351.67	1,622.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020

	Magiun de mere	kg	350	16.18	19.42	5,664.17	6,797.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					12,422.50	14,907.00	
Lotul 12 Fructe uscate								
	Fructe uscate(mere,pere)	kg	300	20.77	24.92	6,230.00	7,476.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Peltea din fructe in asortiment	kg	400	20.68	24.82	8,273.33	9,928.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Prune uscate	kg	100	20.81	24.97	2,080.83	2,497.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					16,584.17	19,901.00	
Lotul 13 Oua de gaina								
	Oua de gaina dietice mascate	buc	11880	1.16	1.39	13,761.00	16,513.20	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					13,761.00	16,513.20	
Lotul 15 Diverse produse alimentare								
	Bicarbonat de sodiu	kg	20	13.18	15.82	263.67	316.40	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Condimente cu gust de găină	kg	10	40.18	48.21	401.75	482.10	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Acid acetic alimentar cu masă 6%	kg	50	4.11	4.93	205.42	246.50	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Piper negru măcinat	kg	12	109.17	131.00	1,310.00	1,572.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Frunze de dafin	kg	12	113.33	136.00	1,360.00	1,632.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Ceai negru	kg	60	51.52	61.82	3,091.00	3,709.20	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Sare de lămâie	kg	12	33.27	39.92	399.20	479.04	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Sare iodată	kg	300	2.83	3.39	847.50	1,017.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					7,878.53	9,454.24	
Lotul 17 Suc								
	Suc de mere	L	700	9.68	11.62	6,778.33	8,134.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Suc de rosii	L	300	9.66	11.59	2,897.50	3,477.00	1 data pe saptamina semestrul II a. 2020
	Valoarea lotului					9,675.83	11,611.00	
	Total					177,593.61	205,147.14	